AZUL, PRETA E/OU VERMELHA. 
CAIXA COM 50 UNIDADES. 

CX 

Bic 

371,0000 

28,1100 

10.428,810
0 

112 Caneta para tecido, cores variadas. UN Acrilex 20,0000 5,7000 114,0000 

I. Importa-se a presente Ata de Registro de Preço o valor de R$ 12.097,37 (doze mil, 

noventa e sete reais e trinta e sete centavos). 

II. A listagem do cadastro reserva referente ao presente registro consta no Anexo Único 

da presente Ata de Registro de Preços. 

DA DOTAÇÃO E RECURSOS 

CLÁUSULA TERCEIRA: As despesas decorrentes da aquisição do objeto desta Ata de